



Gjensidige

ĀRZEMNIEKU APDROŠINĀŠANA

Uzturēšanās atļaujas saņemšanai Latvijā



Apdrošināšanas riski ir iekļauti atbilstoši MK noteikumiem Nr. 591 "Ārzemnieku veselības apdrošināšanas noteikumiem" un apdrošināšanas līgums ir spēkā Latvijas Republikā un/vai citu Šengenas līguma dalībvalstu teritorijā.

Iekļautie apdrošināšanas riski	Apdrošinājuma summa, EUR
Ārstēšanās izdevumi (t.sk., zobārstniecība un medikamenti)	34 000
Transportēšanas izdevumi uz medicīnas iestādi	5 000
Repatriācija uz Mītnes zemi smagas slimības gadījumā	5 000
Repatriācija uz Mītnes zemi nāves gadījumā	5 000

Apdrošināšanas prēmija EUR*

Polises apdrošināšanas periods	Līdz 1 gadam	No 1-7 gadiem	No 8-16 gadiem	No 17-25 gadiem	No 26-60 gadiem	No 61-74 gadiem	No 75-79 gadiem	No 80 un vairāk gadiem
1 gads	62.00	33.00	27.00	31.00	33.00	62.00	311.00	591.00

*Apdrošināšanas prēmija ir atkarīga no ceļojuma mērķa (atpūtas, mācību, darījuma, viegls vai smags fizisks darbs)

Ārstēšanās izdevumi

Medicīniskie izdevumi akūtas saslimšanas, nelaimes gadījumu, pēkšņu, hroniskas slimības paasinājuma gadījumā, sakarā ar ko ir nepieciešama neatliekamā medicīniskā palīdzība. Apdrošināšanas līguma ietvaros tiek atlīdzināti arī izdevumi par ārsta izrakstītiem un ārstēšanā pielietotiem medikamentiem un zobārstniecību akūtu zobu sāpju ārstniecībai.

Transportēšanas izdevumi uz medicīnas iestādi

Transporta izdevumi ar sauszemes ambulatoro transportu, privāto transportu vai taksometru nokļūšanai uz medicīnas iestādi.

Repatriācija uz Mītnes zemi smagas slimības gadījumā

Medicīniski pamatoti un Apdrošinātāja apstiprināti transporta izdevumi par Apdrošinātāja medicīnisku repatriāciju kā arī transporta izdevumus pavadošajai personai kvalificētam medicīnas speciālistam vai vienam ģimenes loceklim, ja tā klātbūtne nepieciešama Apdrošinātāja transportēšanas laikā.

Repatriācija uz Mītnes zemi nāves gadījumā

Tiek apmaksāti transporta izdevumi mirstīgo atlieku transportēšanai uz Latvijas Republiku vai Mītnes zemi.

Apdrošināšanas atlīdzības limits ārstēšanās izdevumiem par vienu apdrošināšanas gadījumu nepārsniedz EUR 750, pašrīks par katru apdrošināšanas gadījumu EUR 50, personām līdz vienam gadam un vecumā pēc 75 gadiem pašrīks EUR 100 apmērā.